[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 204

г. Петропавловск-Камчатский

                               27 октября 2016 года

	О внесении изменения в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 23.11.2015 № 226 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2016 год»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 23.11.2015 № 226 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2016 год» изменение, дополнив его пунктом 1301   следующего содержания:
«
	1301
	R0660
	Подготовка управленческих кадров для организации народного хозяйства Российской Федерации (софинансирование за счет средств краевого бюджета)

».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.
Министр                                                                                                   С.Г. Филатов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Министра –

начальник бюджетного отдела                                                       В.Ю. Тараканов

Начальник отдела правового и

административного обеспечения                                                      М.Г. Березина

Исп.

Кузнецова Ксения Сергеевна
(4152) 42-58-19